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Valmistelija Kunnanjohtaja Mervi Simoska, mervi.simoska@juva.fi; puh. 0400 136 202 
 
Päätösesitys Kunnanjohtaja Mervi Simoska: 
 Juvan kunta toteaa maakuntaliiton talouden ja toiminnan 

suuntaviivoista vuosille 2025-2027 seuraavaa: 
 
Valtion aluehallinnon uudistuessa on huolehdittava, että 
maakuntaliittojen rooli aluekehittäjänä ja alueen elinvoimaisuuden 
edistäjänä vahvistuu. Muuttuvassa toimintaympäristössä 
maakuntaliitolla on oltava edunvalvontaan riittävät resurssit. Juvan 
kunta pitää kannatettavina maakuntaliiton linjaamia keskeisiä 
toimintoja vuodelle 2025. Kuitenkin on kyettävä panostamaan 
nykyistä enempi alueemme ja itäisen Suomen kannalta merkittäviin 
toimiin, kuten Itä-Suomen ohjelmaan. Nykyisten intrumenttien lisäksi 
on aktiivisesti toimittava uusien rahoituskanavien saamiseksi alueen 
yritysten, kuntien ja oppilaitosten käyttöön. 
 
Liiton on vietävä aktiivisesti kaavoitushankkeita eteenpäin riittävin 
resurssein. Juvan kunta pitää perusteltuna maakuntaliiton kertyneen 
ylijäämän hyödyntämistä etenkin nykyisessä kuntataloustilanteessa. 
Suunnitelmavuosina kuntien taloustilanteen ei ennusteta kohentuvan. 

 
Päätös Kunnanhallitus hyväksyi esityksen yksimielisesti. 

 
Selostus Maakuntavaltuuston on kuntalain 110 §:n mukaan hyväksyttävä 

talousarvion hyväksymisen yhteydessä myös taloussuunnitelma 
vähintään kolmeksi vuodeksi. Talousarvio on taloussuunnitelman 
ensimmäinen vuosi.  

 
Aikataulullisesti maakuntaliiton suunnittelu etenee siten, että elo-
syyskuun vaihteessa käydään keskustelut jäsenkuntien kanssa 
talouden ja toiminnan raameista. Jäsenkunnilla on myös mahdollisuus 
antaa lausuntonsa maakuntaliiton talouden ja toiminnan 
suuntaviivoista. Lausuntoja pyydetään 26.9.2024 mennessä. 
 
Keskustelujen ja jäsenkuntien lausuntojen jälkeen syksyn aikana 
maakuntahallitus valmistelee esityksen maakuntavaltuustolle 
maakuntaliiton talousarviosta vuodella 2025 ja taloussuunnitelmasta 
vuosille 2025-2027. Maakuntavaltuusto päättää asiasta joulukuun 
kokouksessaan.  
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